³ מתוך אתר Mako: "גורם במערכת הביטחון: משרד הבריאות מנוהל מאגו, זורקים אחריות", 24.09.20, https://www.mako.co.il/news-military/2020_q3/Article-8a20011e77fb471026.htm

⁴ סעיף 1 לחוק חוק הסמכת שירות הביטחון הכללי לסייע במאמץ הלאומי לצמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש וקידום השימוש בטכנולוגיה אזרחית לאיתור מי שהיו במגע קרוב עם חולים (הוראת שעה), תש"ף-2020

השימוש בכלי השב"כ צומצם רק למקרים ייחודים או הופסק כליל. בתקופה זו הגידול בסך החולים בישראל הסתכם רק 36% (גידול מ-16,757 חולים ל-22,800 חולים). לעומת זאת, בשתי תקופות זהות בארץ שבהן כלי המעקב של השב"כ פועל בתפוקתו המלאה – בין ה-1.7 ל-1.8, ובין ה-1.9 ל-1.10 - גידול החולים בישראל היה 175% ו-114%, בהתאמה.